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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

1 - zondag 18 maart 2018 18-3-2018 - 9:00

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar

18-3-2018 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar jongens C, Jongens

1. De Baets Julles DDZZ/11036/08 NT 1:38.84 121
50m: 47.67 100m: 1:38.84

2. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 1:53.02 1:46.48 96
50m: 52.61 100m: 1:46.48

3. Vervenne Miel OZEKA/11065/08 NT 1:48.09 92
50m: 52.47 100m: 1:48.09

4. Felies Jarne LZV/11035/08 1:42.64 1:49.15 90
50m: 54.40 100m: 1:49.15

FF Vermeire Robbe OZEKA/11068/081:48.34

FF De Wolf Gilles AZL/11073/08 NT

9 jaar meisjes C, Meisjes

1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 NT 1:45.03 143
50m: 50.58 100m: 1:45.03

dis De Wulf Britt OZEKA/21077/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar meisjes B, Meisjes

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 1:40.80 1:29.45 232
50m: 45.18 100m: 1:29.45

2. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 1:32.89 1:29.95 228
50m: 43.88 100m: 1:29.95

3. Van Gysel Maite SWEM/21035/08 1:35.41 1:33.03 206
50m: 45.91 100m: 1:33.03

4. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:42.11 1:35.89 189
50m: 45.61 100m: 1:35.89

10 jaar meisjes C, Meisjes

1. Chichkova Lili OZEKA/21061/081:53.59 1:46.50 137
50m: 51.07 100m: 1:46.50

2. Goossens Tara LZV/21034/08 1:55.89 1:49.42 127
50m: 54.82 100m: 1:49.42

3. De Clerck Free AZL/21057/08 1:58.00 1:50.78 122

4. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 1:56.46 1:54.37 111
50m: 56.02 100m: 1:54.37

dis Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/081:45.63

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Lammens Marie OZEKA/21072/08 NT

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar

18-3-2018 - 9:10 Resultaten

loodsvisjes 2018 11: 5:50.90;  12: 5:27.40;  13: 5:10.40;  14: 4:59.20

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jarigen

1. Descamps Silke DZO/21079/07 6:26.43 6:04.46 266
100m: 1:26.93 200m: 3:01.73 400m: 6:04.46

2. Alami Aliya AZL/21037/07 6:31.05 6:16.03 242
100m: 1:28.69 200m: 3:06.69 400m: 6:16.03

3. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 NT 6:17.23 240
100m: 1:30.19 200m: 3:07.96 400m: 6:17.23

4. Den Tandt Amber AZL/21036/07 6:55.57 6:36.58 206
100m: 1:33.93 200m: 3:17.20 400m: 6:36.58

5. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 7:17.52 6:53.65 182
100m: 1:37.11 200m: 3:21.39 400m: 6:53.65

6. Sabate kaitlin OZEKA/21069/077:24.05 7:03.75 169
100m: 1:39.33 200m: 3:29.09 400m: 7:03.75

7. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 7:07.91 164
100m: 1:41.42 200m: 3:33.31 400m: 7:07.91

8. De Roose Maite DDZZ/21037/07 NT 7:14.20 157
100m: 1:38.89 200m: 3:32.30 400m: 7:14.20

FF Martelé Sara MEGA/21150/07 6:19.79

FF Hebb Yade STW/21114/07 5:56.60

12 jarigen

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 6:01.41 5:43.89 317
100m: 1:21.98 200m: 2:51.41 400m: 5:43.89

2. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 6:05.97 263
100m: 1:28.03 200m: 3:02.87 400m: 6:05.97

3. De Lange Clara FIRST/21089/06 6:15.85 6:06.25 262
100m: 1:23.09 200m: 2:57.71 400m: 6:06.25

4. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 NT 6:10.95 252
100m: 1:28.12 200m: 3:01.48 400m: 6:10.95

5. Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 6:14.59 245
100m: 1:28.15 200m: 3:05.16 400m: 6:14.59

6. Limpens Jutta FIRST/21107/06 6:08.14 6:16.69 241
100m: 1:30.75 200m: 3:08.30 400m: 6:16.69

7. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 NT 6:38.06 204
100m: 1:34.16 200m: 3:16.81 400m: 6:38.06

8. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 NT 6:41.41 199
100m: 1:36.35 200m: 3:19.53 400m: 6:41.41

9. Baute Luna FIRST/21143/06 6:47.97 6:44.94 194
100m: 1:33.79 200m: 3:18.64 400m: 6:44.94

10. Useini Saranda AZL/21061/06 NT 7:00.50 173
100m: 1:37.19 200m: 3:26.04 400m: 7:00.50

11. Verschueren Belén MEGA/21181/06 NT 7:03.95 169
100m: 1:42.69 200m: 3:32.43 400m: 7:03.95

FF Janssens Eline LZV/21015/06 6:42.81
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag

13 jaar

1. Cerpentier Emma STW/21128/05 5:27.61 5:14.56 414
100m: 1:14.93 200m: 2:35.79 400m: 5:14.56

2. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 5:35.82 5:41.23 324
100m: 1:17.76 200m: 2:45.25 400m: 5:41.23

3. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 5:47.47 5:46.91 308
100m: 1:22.99 200m: 2:51.91 400m: 5:46.91

4. Savat Julie FIRST/21072/05 5:52.79 5:53.14 292
100m: 1:23.54 200m: 2:54.35 400m: 5:53.14

5. Goethals Lina STW/21132/05 6:09.14 5:55.31 287
100m: 1:21.82 200m: 2:55.49 400m: 5:55.31

6. Van De Putte Laute AST/21023/05 5:59.68 5:57.19 283
100m: 1:20.71 200m: 2:52.77 400m: 5:57.19

7. Viane Perla MEGA/21152/05 6:21.31 5:59.21 278
100m: 1:27.41 200m: 2:58.30 400m: 5:59.21

8. Everaet Esra SWEM/21009/05 5:48.25 6:01.25 273
100m: 1:21.68 200m: 2:51.50 400m: 6:01.25

9. Penneman Charlotte STW/21106/05 6:13.68 6:01.30 273
100m: 1:24.83 200m: 2:58.97 400m: 6:01.30

10. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 6:19.33 6:04.91 265
100m: 1:25.00 200m: 2:59.25 400m: 6:04.91

11. Bosteels Fran AZL/21025/05 6:13.36 6:12.58 249
200m: 3:06.23 400m: 6:12.58

12. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 6:38.08 204
100m: 1:30.74 200m: 3:13.75 400m: 6:38.08

13. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 7:22.64 6:47.20 191
100m: 1:32.84 200m: 3:15.92 400m: 6:47.20

FF Bertin Stien MEGA/21140/05 5:23.13

FF Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 NT

14 jaar

1. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 5:13.54 5:19.48 395
100m: 1:14.68 200m: 2:35.83 400m: 5:19.48

2. Verdonck Kara FIRST/21066/04 5:31.89 5:26.55 370
100m: 1:17.75 200m: 2:41.11 400m: 5:26.55

3. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 5:22.73 5:26.68 369
100m: 1:17.60 200m: 2:40.52 400m: 5:26.68

4. Schouppe Ines AST/21015/04 NT 5:32.95 349
100m: 1:20.17 200m: 2:45.73 400m: 5:32.95

5. Bisback Marie FIRST/21093/04 5:35.77 5:39.84 328
100m: 1:22.03 200m: 2:49.86 400m: 5:39.84

6. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 7:12.29 5:42.53 320
100m: 1:20.30 200m: 2:47.12 400m: 5:42.53

7. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 5:54.97 5:42.99 319
100m: 1:22.32 200m: 2:51.14 400m: 5:42.99

8. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 5:38.19 5:50.11 300
100m: 1:21.40 200m: 2:49.40 400m: 5:50.11

9. Van Gavere Emma STW/21047/04 NT 5:50.55 299
100m: 1:20.59 200m: 2:49.99 400m: 5:50.55
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Bisback Margot FIRST/21092/04 5:36.24 5:51.48 297
100m: 1:23.07 200m: 2:53.89 400m: 5:51.48

11. Baeke Ade FIRST/21088/04 6:59.80 5:58.69 279
100m: 1:25.17 200m: 2:52.19 400m: 5:58.69

12. Diependaele Sien FIRST/21090/04 6:28.40 6:04.26 266
100m: 1:25.86 200m: 2:59.26 400m: 6:04.26

dis Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 5:31.95

SW 4.4 - valse start

FF Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 NT

FF Vermaut Julie FIRST/21046/04 5:57.44

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar

18-3-2018 - 10:15 Resultaten

loodsvisjes 2018 11: 5:51.40;  12: 5:18.40;  13: 5:02.30;  14: 4:48.70

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 5:45.98 5:54.90 213
100m: 1:21.87 200m: 2:53.86 400m: 5:54.90

2. Du Mongh Quillan DZO/11103/07 6:18.31 6:10.44 188
100m: 1:30.03 200m: 3:06.72 400m: 6:10.44

3. Van De Gender Nils STW/11120/07 6:29.62 6:11.30 186
100m: 1:26.90 200m: 3:02.51 400m: 6:11.30

4. Boonen Arthur OZEKA/11067/076:37.85 6:26.09 166
100m: 1:31.09 200m: 3:10.41 400m: 6:26.09

5. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 NT 6:29.74 161
100m: 1:34.88 200m: 3:14.41 400m: 6:29.74

6. Van den Eede Simon AZL/11067/07 7:08.64 6:39.38 150
100m: 1:33.71 200m: 3:16.31 400m: 6:39.38

7. Bogaert Briek FIRST/11145/07 NT 6:49.40 139
100m: 1:38.19 200m: 3:23.23 400m: 6:49.40

8. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/077:15.53 6:57.12 131
100m: 1:37.11 200m: 3:23.92 400m: 6:57.12

9. Florin Maarten FIRST/11136/07 NT 7:16.20 115
100m: 1:45.58 200m: 3:38.33 400m: 7:16.20

12 jaar

1. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 5:31.98 5:28.31 270
100m: 1:18.16 200m: 2:42.44 400m: 5:28.31

2. Demnati Ian DZO/11081/06 5:59.93 5:48.67 225
100m: 1:22.58 200m: 2:53.05 400m: 5:48.67

3. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 6:00.96 6:06.01 195
100m: 1:26.05 200m: 2:59.24 400m: 6:06.01

4. Smet Alexander DZO/11116/06 6:07.14 6:10.62 187
100m: 1:28.92 200m: 3:05.69 400m: 6:10.62

5. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 7:04.94 6:22.17 171
100m: 1:30.43 200m: 3:09.61 400m: 6:22.17
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 NT 6:38.65 150
100m: 1:35.77 200m: 3:17.66 400m: 6:38.65

7. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 6:53.68 135
100m: 1:33.58 200m: 3:19.73 400m: 6:53.68

8. Ramirez Elias LZV/11049/06 NT 7:13.76 117
100m: 1:40.38 200m: 3:34.69 400m: 7:13.76

FF Verbist Benjamin STW/11144/06 6:12.23

13 jaar

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 5:15.14 5:08.17 326
100m: 1:13.68 200m: 2:33.13 400m: 5:08.17

2. Hutse Matteo FIRST/11094/05 5:36.42 5:22.41 285
100m: 1:13.86 200m: 2:38.58 400m: 5:22.41

3. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 5:31.30 5:25.79 276
100m: 1:17.37 200m: 2:40.67 400m: 5:25.79

4. Verreth Noah MEGA/11166/05 5:45.00 5:26.46 274
100m: 1:19.09 200m: 2:43.64 400m: 5:26.46

5. Thys Bjarne STW/11143/05 5:41.52 5:34.42 255 BK
100m: 1:19.42 200m: 2:46.15 400m: 5:34.42

Felies Enver LZV/11002/05 5:36.57 5:34.42 255 BK
100m: 1:18.19 200m: 2:44.58 400m: 5:34.42

7. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 5:31.71 5:38.88 245
100m: 1:20.61 200m: 2:46.66 400m: 5:38.88

8. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 6:24.67 5:47.92 227
100m: 1:20.27 200m: 2:49.33 400m: 5:47.92

9. Aazibou Milan DZO/11040/05 6:34.15 6:11.43 186
100m: 1:29.30 200m: 3:06.55 400m: 6:11.43

FF Rottiers Boris FIRST/11067/05 5:22.84

14 jaar

1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 5:12.62 5:08.37 326
100m: 1:13.42 200m: 2:31.70 400m: 5:08.37

2. Aazibou Mattis DZO/11008/04 5:09.37 5:14.10 308
100m: 1:13.42 200m: 2:32.21 400m: 5:14.10

3. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 6:03.24 5:54.92 213
100m: 1:24.60 200m: 2:56.48 400m: 5:54.92

Programmanr. 4 50m vlinderslag 9 - 10 jaar

18-3-2018 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar jongens C, Jongens

1. Felies Jarne LZV/11035/08 NT 58.52 51

dis De Baets Julles DDZZ/11036/08 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

10 jaar meisjes B, Meisjes

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 43.52 43.11 180 BK

Van Gysel Maite SWEM/21035/08 47.46 43.11 180 BK

3. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 47.96 47.07 138

4. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 NT 55.49 84

10 jaar meisjes C, Meisjes

1. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 50.16 46.47 144

2. Goossens Tara LZV/21034/08 NT 53.28 95

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder

18-3-2018 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jarigen B

1. Mathys Jana FIRST/20627/02 37.41 36.55 481

2. Baert Kiara MEGA/20770/03 NT 39.26 388

3. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 45.09 42.10 314

4. Everaet Indra SWEM/20152/03 41.88 42.39 308

5. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 44.83 42.60 303

6. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 52.05 43.06 294

7. Sioncke Eline FIRST/21082/03 46.93 44.54 265

15 en 16 jarigen C

1. De Smedt Hanne FIRST/21151/02 NT 43.25 290

2. De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 51.28 46.63 231 BK

Goubeir Sara FIRST/20676/03 49.09 46.63 231 BK

4. Stevens Janne FIRST/21087/03 46.16 47.57 218

17 en 18 jaar B

1. Vermeulen Elise STW/21061/01 37.85 37.66 439

2. Goossens Sarah STW/21014/00 37.97 38.66 406

17 en 18 jaar C

1. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 45.59 45.28 253

19 jaar en ouder B

1. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 37.90 39.33 386

2. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 41.96 41.87 320

3. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 40.01 42.02 316

19 jaar en ouder C

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 39.20 40.06 365
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder

18-3-2018 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jarigen B

1. Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03 34.70 33.55 426

2. Noerens Andres FIRST/11119/02 35.23 34.17 403

3. De Pril Daan FIRST/11014/02 36.06 36.02 344

4. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 37.41 36.07 343

5. De Meester Wout STW/11108/02 39.97 38.56 280

6. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 40.09 39.63 258 BK

Schellemans Seppe FIRST/11031/03 40.84 39.63 258 BK

FF Lybeert Jelle STW/11071/03 NT

15 en 16 jarigen C

1. Matthies Domien MEGA/11169/03 NT 47.03 154 BK

Cousserier Jorben FIRST/11095/03 51.52 47.03 154 BK

FF Janssens Jasper LZV/10254/02 37.50

17 en 18 jaar B

1. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 35.53 33.32 435

2. De Letter Bart SWEM/10121/00 35.68 36.40 333

3. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 37.65 36.84 321

4. Slos Robbie FIRST/10712/01 38.95 37.83 297

5. Van Walle Jonas STW/11058/00 41.15 38.56 280

17 en 18 jaar C

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 37.19 35.29 366

2. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 37.59 36.26 337

3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 37.33 37.08 315

4. Vanooteghem Pieter-Jan FIRST/11146/01 42.20 42.64 207

19 jaar en ouder B

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 33.21 34.01 409

2. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 33.86 34.64 387

19 jaar en ouder C

1. De Letter Gerard SWEM/10095/96 37.71 38.11 290

2. Van Hove Emile AZL/10185/87 51.05 51.09 120

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

18-3-2018 - 11:10 Resultaten

loodsvisjes 2018 11: 1:26.10;  12: 1:20.00;  13: 1:16.30;  14: 1:13.50;  15: 1:11.90;  16: 1:10.20;  17: 1:09.60;  18: 1:09.20;
19 +: 1:08.10

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jarigen B

1. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 NT 1:31.54 217
50m: 45.72 100m: 1:31.54

2. Alami Aliya AZL/21037/07 1:32.30 1:34.30 198
50m: 47.09 100m: 1:34.30
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 11 jarigen B

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:36.38 1:34.31 198
50m: 45.89 100m: 1:34.31

FF Martelé Sara MEGA/21150/07 1:33.76

FF Hebb Yade STW/21114/07 1:37.72

11 jarigen C

1. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 1:44.86 1:47.34 134
50m: 54.24 100m: 1:47.34

dis De Roose Maite DDZZ/21037/07 NT

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

12 jarigen B

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:33.16 1:27.10 252
50m: 42.63 100m: 1:27.10

2. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 1:30.80 1:34.66 196
50m: 46.83 100m: 1:34.66

dis De Lange Clara FIRST/21089/06 1:27.58

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jarigen C

1. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:44.08 1:32.01 213
50m: 46.57 100m: 1:32.01

2. Baute Luna FIRST/21143/06 NT 1:33.29 205
50m: 45.02 100m: 1:33.29

3. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 1:43.78 1:34.14 199
50m: 46.27 100m: 1:34.14

4. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 NT 1:35.99 188
50m: 46.58 100m: 1:35.99

5. Verschueren Belén MEGA/21181/06 NT 1:37.40 180
50m: 46.83 100m: 1:37.40

6. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 NT 1:38.13 176
50m: 48.87 100m: 1:38.13

7. Useini Saranda AZL/21061/06 NT 1:44.44 146
50m: 50.86 100m: 1:44.44

dis Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:41.09

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Janssens Eline LZV/21015/06 1:40.88

13 jarigen B

1. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:21.32 1:18.94 338
50m: 39.68 100m: 1:18.94

2. Goethals Lina STW/21132/05 1:28.75 1:20.76 316
50m: 42.82 100m: 1:20.76

3. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:20.34 1:22.37 298
50m: 39.74 100m: 1:22.37

4. Viane Perla MEGA/21152/05 1:26.37 1:25.48 266
50m: 41.63 100m: 1:25.48
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 13 jarigen B

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:25.04 1:25.63 265
50m: 40.03 100m: 1:25.63

6. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:32.91 1:26.51 257
50m: 42.73 100m: 1:26.51

7. Savat Julie FIRST/21072/05 1:27.62 1:26.93 253
50m: 42.95 100m: 1:26.93

8. Everaet Esra SWEM/21009/05 1:24.39 1:27.23 251
50m: 42.02 100m: 1:27.23

9. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:27.86 1:27.85 245
50m: 43.89 100m: 1:27.85

FF Bertin Stien MEGA/21140/05 1:20.86

13 jarigen C

1. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 1:35.19 1:29.05 235
50m: 42.88 100m: 1:29.05

2. Van De Putte Laute AST/21023/05 1:26.75 1:30.43 225
50m: 42.32 100m: 1:30.43

3. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 1:38.69 173
50m: 47.72 100m: 1:38.69

4. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:51.10 1:40.16 165
50m: 48.08 100m: 1:40.16

14 jarigen B

1. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:16.82 1:15.91 380
50m: 37.56 100m: 1:15.91

2. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:18.15 1:18.60 343
50m: 38.25 100m: 1:18.60

3. Bisback Margot FIRST/21092/04 1:18.12 1:19.10 336
50m: 37.98 100m: 1:19.10

4. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:20.51 1:20.23 322
50m: 38.80 100m: 1:20.23

5. Bisback Marie FIRST/21093/04 1:22.84 1:22.12 300
50m: 40.10 100m: 1:22.12

6. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:23.01 1:23.04 291
50m: 40.57 100m: 1:23.04

7. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:22.53 1:24.14 279
50m: 41.88 100m: 1:24.14

8. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 1:25.93 1:26.15 260
50m: 42.47 100m: 1:26.15

9. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 1:29.51 1:26.70 255
50m: 43.08 100m: 1:26.70

10. Baeke Ade FIRST/21088/04 1:35.47 1:28.56 239
50m: 44.04 100m: 1:28.56

FF Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:20.01
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag

14 jarigen C

1. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:46.09 1:31.05 220
50m: 43.38 100m: 1:31.05

2. Diependaele Sien FIRST/21090/04 1:37.72 1:31.81 215
50m: 44.50 100m: 1:31.81

3. Schouppe Ines AST/21015/04 1:36.92 1:32.74 208
50m: 45.46 100m: 1:32.74

15 en 16 jarigen B

1. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:14.01 1:14.27 406
50m: 36.60 100m: 1:14.27

2. Baert Kiara MEGA/20770/03 1:17.73 1:15.53 386
50m: 37.54 100m: 1:15.53

3. Sioncke Eline FIRST/21082/03 1:22.74 1:20.65 317
50m: 38.50 100m: 1:20.65

4. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:23.64 1:21.51 307
50m: 40.19 100m: 1:21.51

5. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:17.57 1:21.71 305
50m: 39.25 100m: 1:21.71

6. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 1:39.51 1:24.13 279
50m: 41.24 100m: 1:24.13

7. Everaet Indra SWEM/20152/03 1:20.53 1:25.95 262
50m: 42.02 100m: 1:25.95

15 en 16 jarigen C

1. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:26.10 1:25.97 262
50m: 41.99 100m: 1:25.97

2. De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 1:30.24 1:32.37 211
50m: 45.42 100m: 1:32.37

3. De Smedt Hanne FIRST/21151/02 NT 1:33.73 202
50m: 43.84 100m: 1:33.73

4. Stevens Janne FIRST/21087/03 1:39.58 1:39.93 166
50m: 48.19 100m: 1:39.93

17 en 18 jarigen B

1. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:16.22 1:15.85 381
50m: 36.63 100m: 1:15.85

2. Goossens Sarah STW/21014/00 1:21.20 1:22.66 295
50m: 40.46 100m: 1:22.66

17 en 18 jarigen C

1. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 1:21.70 1:23.75 283
50m: 40.92 100m: 1:23.75

19 jaar en ouder B

1. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 1:19.46 1:21.73 305
50m: 40.20 100m: 1:21.73
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag, 19 jaar en ouder B

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:20.79

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder C

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:26.10 1:25.88 263
50m: 41.88 100m: 1:25.88

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

18-3-2018 - 11:30 Resultaten

loodsvisjes 2018 11: 1:25.70;  12: 1:18.60;  13: 1:12.90;  14: 1:09.30;  15: 1:06.50;  16: 1:04.30;  17: 1:03.70;  18: 1:02.50;

19 +: 1:00.60

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jarigen B

1. Van De Gender Nils STW/11120/07 1:38.39 1:30.13 159
50m: 45.85 100m: 1:30.13

2. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 1:32.12 1:32.55 147
50m: 45.30 100m: 1:32.55

3. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:38.14 1:38.80 121
50m: 48.29 100m: 1:38.80

11 jarigen C

1. Bogaert Briek FIRST/11145/07 NT 1:35.65 133
50m: 47.01 100m: 1:35.65

dis Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:46.49

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jarigen B

1. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 1:25.89 1:24.73 192
50m: 40.92 100m: 1:24.73

FF Verbist Benjamin STW/11144/06 1:33.99

12 jarigen C

1. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:31.50 1:31.01 155
50m: 45.55 100m: 1:31.01

2. Galler Stef DZO/11090/06 1:42.16 1:37.52 126
50m: 46.98 100m: 1:37.52

3. Ramirez Elias LZV/11049/06 1:47.20 1:38.61 122
50m: 48.50 100m: 1:38.61

4. Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:46.39 1:42.04 110
50m: 49.55 100m: 1:42.04
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Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

13 jarigen B

1. Verreth Noah MEGA/11166/05 1:21.51 1:17.98 246
50m: 38.53 100m: 1:17.98

2. Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:21.24 1:20.91 221
50m: 39.85 100m: 1:20.91

3. Felies Enver LZV/11002/05 1:21.77 1:22.95 205
50m: 40.61 100m: 1:22.95

4. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:24.06 1:23.45 201
50m: 40.64 100m: 1:23.45

5. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:21.37 1:26.31 182
50m: 42.38 100m: 1:26.31

6. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 1:26.66 1:27.85 172
50m: 43.66 100m: 1:27.85

7. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 1:35.67 1:28.07 171
50m: 41.84 100m: 1:28.07

8. Thys Bjarne STW/11143/05 1:35.80 1:28.97 166
50m: 44.42 100m: 1:28.97

FF Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:16.42

14 jarigen B

1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:15.55 1:15.50 272
50m: 36.35 100m: 1:15.50

14 jarigen C

1. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:38.31 1:37.90 124
50m: 47.96 100m: 1:37.90

15 en 16 jarigen B

1. Noerens Andres FIRST/11119/02 1:10.60 1:07.49 380
50m: 32.91 100m: 1:07.49

2. Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03 1:18.03 1:10.09 340
50m: 33.27 100m: 1:10.09

3. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 1:11.10 1:11.02 326
50m: 34.98 100m: 1:11.02

4. De Meester Wout STW/11108/02 1:15.43 1:14.65 281
50m: 37.00 100m: 1:14.65

5. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:15.33 1:15.24 274
50m: 36.09 100m: 1:15.24

6. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 1:23.48 1:21.12 219
50m: 38.54 100m: 1:21.12

dis Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:17.48

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Lybeert Jelle STW/11071/03 1:16.30

15 en 16 jarigen C

1. Matthies Domien MEGA/11169/03 1:30.84 1:25.25 188
50m: 40.64 100m: 1:25.25

dis Cousserier Jorben FIRST/11095/03 1:34.34

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 18-3-2018 12:03 - pagina 13

Provinciaal criterium B/C - dag 6

Zottegem, 18-3-2018

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 15 en 16 jarigen C

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Janssens Jasper LZV/10254/02 1:13.84

17 en 18 jarigen B

1. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:09.03 1:10.38 335
50m: 33.65 100m: 1:10.38

2. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:13.20 1:11.88 315
50m: 34.52 100m: 1:11.88

3. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:11.08 1:12.35 309
50m: 34.50 100m: 1:12.35

4. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:13.60 1:13.33 296
50m: 35.42 100m: 1:13.33

5. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:21.03 1:20.36 225
50m: 41.48 100m: 1:20.36

17 en 18 jarigen C

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 1:17.00 1:07.67 377
50m: 32.41 100m: 1:07.67

2. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 1:14.78 1:07.71 377
50m: 32.48 100m: 1:07.71

3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:16.07 1:18.84 238
50m: 37.73 100m: 1:18.84

dis Vanooteghem Pieter-Jan FIRST/11146/01 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder B

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:08.37 1:08.60 362
50m: 32.99 100m: 1:08.60

2. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 1:10.16 1:14.81 279
50m: 36.07 100m: 1:14.81

19 jaar en ouder C

1. De Letter Gerard SWEM/10095/96 1:12.77 1:14.32 285
50m: 36.05 100m: 1:14.32

2. Van Hove Emile AZL/10185/87 1:45.43 1:52.85 81
50m: 56.72 100m: 1:52.85


